SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIOS-SEMAG
DIRETORIA DE AGRONEGÓCIOS
Rua José Balbino Pereira, 171 Bairro Espírito Santo – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.500-254.
(37) 3229-6650/3229-6669– ameliasemag@gmail.com

                                                                                               OFÍCIO SEMAG-SEC Nº 040/2023.
Divinópolis, 17 de maio de 2023.

À Senhora
Janete Aparecida
Secretária de Governo
Av. Paraná nº 2.601, 5º andar
35.501-170 – Divinópolis/MG

Assunto: Resposta a indicação Nº 107/2023.
Câmara Municipal – Vereador Anderson da academia.

              Cumprimentando-a cordialmente, vimos através deste informar à
Vossa  Senhoria,  que  a  solicitação  apresentada  na  indicação  supracitada
(manutenção das estradas rurais e cacimbas das Comunidades Inhame, Boa
Vista e Lavapés) está sendo realizada por esta secretaria sem previsão para o
término da execução do trabalho.

Atenciosamente,

Gustavo Mendes Martins
Secretário Municipal de Agronegócios

Amélia Soares Branco Pereira
Diretora de Agropecuária, Infraestrutura e Inspeção.

ASBP

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIOS-SEMAG
DIRETORIA DE AGRONEGÓCIOS
Rua José Balbino Pereira, 171 Bairro Espírito Santo – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.500-254.
(37) 3229-6650/3229-6669– ameliasemag@gmail.com

ASBP

		2023-05-19T14:16:40-0300

		2023-05-22T14:14:48-0300
	GUSTAVO MENDES MARTINS:07535968651